
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
B (2302017B)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Torneo 9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI - B 2302017B

Luogo Fermo  [Fermo - Marche]
Periodo 10-02-2023 - 12-02-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Borghini Nicola

1Leardini Mirko

2
Romito Donato

3
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9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 NC Borghini Nicola 4.5 ITA 12.5015.009.00 13.25 999 1550 1515 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2010

2 3 2N Leardini Mirko 4.0 SMR 12.5015.009.00 11.501636 1501 1769 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1984

3 6 NC Romito Donato 3.5 ITA 13.5015.009.00 9.75 1573 1366 1636 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1955

4 9 NC Migliozzi Giuseppe 3.5 ITA 13.0013.508.50 7.75 1541 1312 1702 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1967

5 13 NC Barillari Francesco 3.5 ITA 10.5010.506.50 5.25 1385 1479 1725 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1999

6 2 NC Lombardi Michele 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1752 1434 1534 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1988

7 1 NC Briffaut Philippe 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 8.50 1792 1463 2140 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1957

8 10 NC Weidekind Tobias 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1464 1350 1352 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1981

9 12 NC Peretti Feliciano 3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1434 1365 1558 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

10 14 NC Corvi Maddalena 3.0 ITA 10.0010.507.00 4.50 1368 1353 1694 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

11 7 NC Bianchi Stefano 2.5 ITA 14.0015.509.50 5.50 1570 1338 1459 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1948

12 4 NC Banini Ferruccio 2.5 ITA 10.0010.005.50 4.25 1625 1210 1456 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1976

13 11 NC Ascani Tancredi 2.5 ITA 12.0014.007.50 5.50 1442 1286 1527 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1978

14 15 NC Marvulli Michele 2.5 ITA 8.50 10.004.50 3.75 1282 1258 1499 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1929

15 21 NC Calcinaro Matteo 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 2.25 999 1380 1205 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2011

16 18 NC Della Penna Leonardo2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1163 1589 1518 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2015

17 8 NC Carlozzi Giovanni 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1555 1182 1352 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

18 24 NC Giorgetti Federico 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 999 1317 1081 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2012

19 16 NC Turin Lorenzo 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 1240 1245 1459 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2010

20 19 NC Corvi Giosue ' Francesco1.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1076 1332 1304 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 2011

21 5 NC Ferri Antonio 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.50 1581 1203 1295 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1951

22 25 NC Volpinari Luca 1.5 SMR 9.50 10.506.50 2.75 999 1349 1054 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1978

23 23 NC Di Lauro Zhanel 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.75 999 1196 986 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2013

24 17 NC Cartabbia Massimo 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1236 1226 1227 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1960

25 22 NC Circolari Mattia 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 999 1372 691 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2014
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Ascani Tancredi ITA UMB PG 1442 1286 1527 1978 M 28563891 195030

4 NC Banini Ferruccio ITA ABR AQ 1625 1210 1456 1976 M 2896392 108879

13 NC Barillari Francesco ITA MAR AN 1385 1479 1725 1999 M 28556410 140011

7 NC Bianchi Stefano ITA VEN VE 1570 1338 1459 1948 M 2843523 165242

20 NC Borghini Nicola ITA MAR FM 999 1550 1515 2010 M 28579879 198088

1 NC Briffaut Philippe ITA MAR AN 1792 1463 2140 1957 M 828602 104738

21 NC Calcinaro Matteo ITA MAR FM 999 1380 1205 2011 M 28579887 198089

8 NC Carlozzi Giovanni ITA LAZ RM 1555 1182 1352 1956 M 829056 111678

17 NC Cartabbia Massimo ITA PIE VB 1236 1226 1227 1960 M 28528751 185481

22 NC Circolari Mattia ITA EMI FC 999 1372 691 2014 M 28567196 195454

19 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA LAZ RM 1076 1332 1304 2011 M 28518144 170195

14 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1368 1353 1694 2011 F 28518152 170196

18 NC Della Penna LeonardoITA ABR CH 1163 1589 1518 2015 M 28556968 193860

23 NC Di Lauro Zhanel ITA MOL CB 999 1196 986 2013 F 28554051 191421

5 NC Ferri Antonio ITA PIE NO 1581 1203 1295 1951 M 890758 114178

24 NC Giorgetti Federico ITA MAR FM 999 1317 1081 2012 M 28579909 197783

3 2N Leardini Mirko SMR SM 1636 1501 1769 1984 M 11800470

2 NC Lombardi Michele ITA CAM SA 1752 1434 1534 1988 M 2843477 169469

15 NC Marvulli Michele ITA ABR PE 1282 1258 1499 1929 M 2801448 148499

9 NC Migliozzi Giuseppe ITA LAZ VT 1541 1312 1702 1967 M 858455 132051

12 NC Peretti Feliciano ITA MAR FM 1434 1365 1558 1991 M 2839933 166931

6 NC Romito Donato ITA PUG BA 1573 1366 1636 1955 M 896470 152161

16 NC Turin Lorenzo ITA LAZ VT 1240 1245 1459 2010 M 28569989 196552

25 NC Volpinari Luca SMR SM 999 1349 1054 1978 M 11800500

10 NC Weidekind Tobias ITA LAZ VT 1464 1350 1352 1981 M 34614974 195077
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 NC Briffaut Philippe 3.0 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 12 B 1 | 0 0 | 7 N 1 | -1

6 2 NC Lombardi Michele 3.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 9 B 0 | 1

2 3 2N Leardini Mirko 4.0 SMR | 15 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | -1

12 4 NC Banini Ferruccio 2.5 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 18 B 1 | 20 N 0 | 0 0 | 0

21 5 NC Ferri Antonio 1.5 ITA | 18 N 0 | 6 B 0 | 22 N 1 | 21 B Â½ | 15 N 0 | -1

3 6 NC Romito Donato 3.5 ITA | 19 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 20 B 0 | 1

11 7 NC Bianchi Stefano 2.5 ITA | 20 N 0 | 19 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | -1

17 8 NC Carlozzi Giovanni 2.0 ITA | 21 B 1 | 18 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 25 B 1 | 1

4 9 NC Migliozzi Giuseppe 3.5 ITA | 22 N 1 | 20 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 1 | 2 N 1 | -1

8 10 NC Weidekind Tobias 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 1

13 11 NC Ascani Tancredi 2.5 ITA | 24 N 1 | 4 B Â½ | 20 N 0 | 7 B 0 | 16 N 1 | -1

9 12 NC Peretti Feliciano 3.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 1 N 0 | 17 B 1 | 18 B 1 | 1

5 13 NC Barillari Francesco 3.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 0 1 | 0

10 14 NC Corvi Maddalena 3.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | -1

14 15 NC Marvulli Michele 2.5 ITA | 3 B 0 | 23 N Â½ | 19 B Â½ | 25 N Â½ | 5 B 1 | 1

19 16 NC Turin Lorenzo 1.5 ITA | 0 0 | 25 N Â½ | 23 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 0

24 17 NC Cartabbia Massimo 1.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 0 | 25 B Â½ | 12 N 0 | 19 B Â½ | 1

16 18 NC Della Penna Leonardo 2.0 ITA | 5 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 12 N 0 | 1

20 19 NC Corvi Giosue ' Francesco1.5 ITA | 6 N Â½ | 7 B 0 | 15 N Â½ | 24 B 0 | 17 N Â½ | -1

1 20 NC Borghini Nicola 4.5 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 1

15 21 NC Calcinaro Matteo 2.5 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 5 N Â½ | 23 B 1 | 0

25 22 NC Circolari Mattia 1.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 5 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 0

23 23 NC Di Lauro Zhanel 1.5 ITA | 10 N 0 | 15 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 1 | 21 N 0 | -1

18 24 NC Giorgetti Federico 2.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 19 N 1 | 14 B 0 | 1

22 25 NC Volpinari Luca 1.5 SMR | 12 N 0 | 16 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 8 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Ascani Tancredi ITA 1442 3 1.50 1.35 0.15 1286.601527 1978 M 28563891 195030

4 NC Banini Ferruccio ITA 1625 3 2.50 2.57 -0.07 1210.001456 1976 M 2896392 108879

13 NC Barillari Francesco ITA 1385 3 1.50 0.62 0.88 1479.001725 1999 M 28556410 140011

7 NC Bianchi Stefano ITA 1570 4 2.50 2.55 -0.05 1338.801459 1948 M 2843523 165242

1 NC Briffaut Philippe ITA 1792 3 3.00 2.60 0.4 1463.002140 1957 M 828602 104738

8 NC Carlozzi Giovanni ITA 1555 3 0.00 2.38 -2.38 1182.801352 1956 M 829056 111678

17 NC Cartabbia Massimo ITA 1236 3 0.50 1.04 -0.54 1226.601227 1960 M 28528751 185481

19 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 1076 4 1.50 0.69 0.81 1332.001304 2011 M 28518144 170195

14 NC Corvi Maddalena ITA 1368 2 1.00 0.35 0.65 1353.801694 2011 F 28518152 170196

18 NC Della Penna LeonardoITA 1163 5 2.00 0.49 1.51 1589.401518 2015 M 28556968 193860

5 NC Ferri Antonio ITA 1581 3 0.00 2.28 -2.28 1203.201295 1951 M 890758 114178

3 2N Leardini Mirko SMR 1636 4 3.00 2.58 0.42 1501.001769 1984 M 11800470

2 NC Lombardi Michele ITA 1752 4 2.00 3.26 -1.26 1434.401534 1988 M 2843477 169469

15 NC Marvulli Michele ITA 1282 3 1.50 1.02 0.48 1258.201499 1929 M 2801448 148499

9 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1541 3 2.00 1.54 0.46 1312.601702 1967 M 858455 132051

12 NC Peretti Feliciano ITA 1434 4 2.00 1.93 0.07 1365.201558 1991 M 2839933 166931

6 NC Romito Donato ITA 1573 4 3.50 2.36 1.14 1366.601636 1955 M 896470 152161

16 NC Turin Lorenzo ITA 1240 2 0.00 0.39 -0.39 1245.251459 2010 M 28569989 196552
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Borghini Nicola ITA 999 0 0.00 0.40 4.1 123 1550.201515 2010 M 198088

21 NC Calcinaro Matteo ITA 999 1 1.00 0.80 0.7 24 1380.001205 2011 M 198089

22 NC Circolari Mattia ITA 999 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1372.25691 2014 M 195454

23 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 3 1.00 1.40 0.1 3 1196.80986 2013 F 191421

24 NC Giorgetti Federico ITA 999 1 0.00 0.90 1.1 36 1317.201081 2012 M 197783

25 NC Volpinari Luca SMR 999 0 0.00 0.70 0.8 24 1349.401054 1978 M

10 NC Weidekind Tobias ITA 1464 2 2.00 2.90 0.1 3 1350.801352 1981 M 195077
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
B (2302017B)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Barillari Francesco ITA 1385   |  1 NC Briffaut Philippe ITA 1792 0 - 1

2 2 NC Lombardi Michele ITA 1752   |  14 NC Corvi Maddalena ITA 1368 1 - 0

3 15 NC Marvulli Michele ITA 1282   |  3 2N Leardini Mirko SMR 1636 0 - 1

4 4 NC Banini Ferruccio ITA 1625   |  17 NC Cartabbia Massimo ITA 1236 1 - 0

5 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1163   |  5 NC Ferri Antonio ITA 1581 1 - 0

6 6 NC Romito Donato ITA 1573   |  19 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 Â½ - Â½

7 20 NC Borghini Nicola ITA 999   |  7 NC Bianchi Stefano ITA 1570 1 - 0

8 8 NC Carlozzi Giovanni ITA 1555   |  21 NC Calcinaro Matteo ITA 999 1 - 0

9 22 NC Circolari Mattia ITA 999   |  9 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1541 0 - 1

10 10 NC Weidekind Tobias ITA 1464   |  23 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 - 0

11 24 NC Giorgetti Federico ITA 999   |  11 NC Ascani Tancredi ITA 1442 0 - 1

12 12 NC Peretti Feliciano ITA 1434   |  25 NC Volpinari Luca SMR 999 1 - 0

13 16 NC Turin Lorenzo ITA 1240   |  0 - F
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9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
B (2302017B)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Weidekind Tobias 1 ITA 1464   |  2 NC Lombardi Michele 1 ITA 1752 0 - 1

2 3 2N Leardini Mirko 1 SMR 1636   |  12 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1434 1 - 0

3 11 NC Ascani Tancredi 1 ITA 1442   |  4 NC Banini Ferruccio 1 ITA 1625 Â½ - Â½

4 18 NC Della Penna Leonardo 1 ITA 1163   |  8 NC Carlozzi Giovanni 1 ITA 1555 1 - 0

5 9 NC Migliozzi Giuseppe 1 ITA 1541   |  20 NC Borghini Nicola 1 ITA 999 Â½ - Â½

6 5 NC Ferri Antonio 0 ITA 1581   |  6 NC Romito Donato 0.5 ITA 1573 0 - 1

7 19 NC Corvi Giosue ' Francesco0.5 ITA 1076   |  7 NC Bianchi Stefano 0 ITA 1570 0 - 1

8 21 NC Calcinaro Matteo 0 ITA 999   |  13 NC Barillari Francesco 0 ITA 1385 0 - 1

9 14 NC Corvi Maddalena 0 ITA 1368   |  22 NC Circolari Mattia 0 ITA 999 1 - 0

10 23 NC Di Lauro Zhanel 0 ITA 999   |  15 NC Marvulli Michele 0 ITA 1282 Â½ - Â½

11 25 NC Volpinari Luca 0 SMR 999   |  16 NC Turin Lorenzo 0 ITA 1240 Â½ - Â½

12 17 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1236   |  24 NC Giorgetti Federico 0 ITA 999 0 - 1

13 1 NC Briffaut Philippe 1 ITA 1792   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
B (2302017B)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Lombardi Michele 2 ITA 1752   |  3 2N Leardini Mirko 2 SMR 1636 0 - 1

2 4 NC Banini Ferruccio 1.5 ITA 1625   |  18 NC Della Penna Leonardo 2 ITA 1163 1 - 0

3 6 NC Romito Donato 1.5 ITA 1573   |  9 NC Migliozzi Giuseppe 1.5 ITA 1541 1 - 0

4 20 NC Borghini Nicola 1.5 ITA 999   |  11 NC Ascani Tancredi 1.5 ITA 1442 1 - 0

5 1 NC Briffaut Philippe 1 ITA 1792   |  12 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1434 1 - 0

6 7 NC Bianchi Stefano 1 ITA 1570   |  13 NC Barillari Francesco 1 ITA 1385 Â½ - Â½

7 8 NC Carlozzi Giovanni 1 ITA 1555   |  14 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1368 0 - 1

8 24 NC Giorgetti Federico 1 ITA 999   |  10 NC Weidekind Tobias 1 ITA 1464 0 - 1

9 15 NC Marvulli Michele 0.5 ITA 1282   |  19 NC Corvi Giosue ' Francesco0.5 ITA 1076 Â½ - Â½

10 16 NC Turin Lorenzo 0.5 ITA 1240   |  23 NC Di Lauro Zhanel 0.5 ITA 999 1 - 0

11 17 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1236   |  25 NC Volpinari Luca 0.5 SMR 999 Â½ - Â½

12 22 NC Circolari Mattia 0 ITA 999   |  5 NC Ferri Antonio 0 ITA 1581 0 - 1

13 21 NC Calcinaro Matteo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
B (2302017B)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Leardini Mirko 3 SMR 1636   |  6 NC Romito Donato 2.5 ITA 1573 0 - 1

2 20 NC Borghini Nicola 2.5 ITA 999   |  4 NC Banini Ferruccio 2.5 ITA 1625 1 - 0

3 18 NC Della Penna Leonardo 2 ITA 1163   |  2 NC Lombardi Michele 2 ITA 1752 0 - 1

4 14 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1368   |  10 NC Weidekind Tobias 2 ITA 1464 0 - 1

5 11 NC Ascani Tancredi 1.5 ITA 1442   |  7 NC Bianchi Stefano 1.5 ITA 1570 0 - 1

6 9 NC Migliozzi Giuseppe 1.5 ITA 1541   |  16 NC Turin Lorenzo 1.5 ITA 1240 1 - 0

7 13 NC Barillari Francesco 1.5 ITA 1385   |  8 NC Carlozzi Giovanni 1 ITA 1555 1 - 0

8 5 NC Ferri Antonio 1 ITA 1581   |  21 NC Calcinaro Matteo 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 25 NC Volpinari Luca 1 SMR 999   |  15 NC Marvulli Michele 1 ITA 1282 Â½ - Â½

10 19 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1076   |  24 NC Giorgetti Federico 1 ITA 999 0 - 1

11 12 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1434   |  17 NC Cartabbia Massimo 0.5 ITA 1236 1 - 0

12 23 NC Di Lauro Zhanel 0.5 ITA 999   |  22 NC Circolari Mattia 0 ITA 999 1 - 0

13 1 NC Briffaut Philippe 2 ITA 1792   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
B (2302017B)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Romito Donato 3.5 ITA 1573   |  20 NC Borghini Nicola 3.5 ITA 999 0 - 1

2 10 NC Weidekind Tobias 3 ITA 1464   |  3 2N Leardini Mirko 3 SMR 1636 0 - 1

3 2 NC Lombardi Michele 3 ITA 1752   |  9 NC Migliozzi Giuseppe 2.5 ITA 1541 0 - 1

4 7 NC Bianchi Stefano 2.5 ITA 1570   |  1 NC Briffaut Philippe 2 ITA 1792 0 - 1

5 12 NC Peretti Feliciano 2 ITA 1434   |  18 NC Della Penna Leonardo 2 ITA 1163 1 - 0

6 24 NC Giorgetti Federico 2 ITA 999   |  14 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1368 0 - 1

7 15 NC Marvulli Michele 1.5 ITA 1282   |  5 NC Ferri Antonio 1.5 ITA 1581 1 - 0

8 16 NC Turin Lorenzo 1.5 ITA 1240   |  11 NC Ascani Tancredi 1.5 ITA 1442 0 - 1

9 21 NC Calcinaro Matteo 1.5 ITA 999   |  23 NC Di Lauro Zhanel 1.5 ITA 999 1 - 0

10 8 NC Carlozzi Giovanni 1 ITA 1555   |  25 NC Volpinari Luca 1.5 SMR 999 1 - 0

11 17 NC Cartabbia Massimo 0.5 ITA 1236   |  19 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1076 Â½ - Â½

12 4 NC Banini Ferruccio 2.5 ITA 1625   |  0 - F

13 13 NC Barillari Francesco 2.5 ITA 1385   |  1 - F

14 22 NC Circolari Mattia 0 ITA 999   |  1 - F
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1 Briffaut Philippe
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 2140 Media: 1463.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Barillari Francesco ITA 1385 407 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 12 NC Peretti Feliciano ITA 1434 358 0.9 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 7 NC Bianchi Stefano ITA 1570 222 0.78 1 3 3

2.6 3 3

2 Lombardi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1534 Media: 1434.40 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Corvi Maddalena ITA 1368 384 0.91 1 1 1

2 N 10 NC Weidekind Tobias ITA 1464 1 1 2

3 B 3 2N Leardini Mirko SMR 1636 116 0.66 0 1 2

4 N 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1163 589 0.92 1 2 3

5 B 9 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1541 211 0.77 0 2 3

3.26 2 3

3 Leardini Mirko
2N SMR   Elo FIDE: 1636 Perf: 1769 Media: 1501.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marvulli Michele ITA 1282 354 0.89 1 1 1

2 B 12 NC Peretti Feliciano ITA 1434 202 0.76 1 2 2

3 N 2 NC Lombardi Michele ITA 1752 -116 0.34 1 3 3

4 B 6 NC Romito Donato ITA 1573 63 0.59 0 3 3

5 N 10 NC Weidekind Tobias ITA 1464 1 3 4

2.58 3 4

4 Banini Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1456 Media: 1210.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1236 389 0.91 1 1 1

2 N 11 NC Ascani Tancredi ITA 1442 183 0.74 Â½ 1 1

3 B 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1163 462 0.92 1 2 2

4 N 20 NC Borghini Nicola ITA 999 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.57 2 2
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5 Ferri Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1295 Media: 1203.20 W-We: -2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1163 418 0.92 0 0 0

2 B 6 NC Romito Donato ITA 1573 8 0.51 0 0 0

3 N 22 NC Circolari Mattia ITA 999 1 0 1

4 B 21 NC Calcinaro Matteo ITA 999 Â½ 0 1

5 N 15 NC Marvulli Michele ITA 1282 299 0.85 0 0 1

2.28 0 1

6 Romito Donato
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1636 Media: 1366.60 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 497 0.92 Â½ 0 0

2 N 5 NC Ferri Antonio ITA 1581 -8 0.49 1 1 1

3 B 9 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1541 32 0.54 1 2 2

4 N 3 2N Leardini Mirko SMR 1636 -63 0.41 1 3 3

5 B 20 NC Borghini Nicola ITA 999 0 3 3

2.36 3 3

7 Bianchi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1459 Media: 1338.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Borghini Nicola ITA 999 0 0 0

2 N 19 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 494 0.92 1 1 1

3 B 13 NC Barillari Francesco ITA 1385 185 0.74 Â½ 1 1

4 N 11 NC Ascani Tancredi ITA 1442 128 0.67 1 2 2

5 B 1 NC Briffaut Philippe ITA 1792 -222 0.22 0 2 2

2.55 2 2

8 Carlozzi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1352 Media: 1182.80 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Calcinaro Matteo ITA 999 1 0 1

2 N 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1163 392 0.92 0 0 1

3 B 14 NC Corvi Maddalena ITA 1368 187 0.74 0 0 1

4 N 13 NC Barillari Francesco ITA 1385 170 0.72 0 0 1

5 B 25 NC Volpinari Luca SMR 999 1 0 2

2.38 0 2
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9 Migliozzi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1702 Media: 1312.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Circolari Mattia ITA 999 1 0 1

2 B 20 NC Borghini Nicola ITA 999 Â½ 0 1

3 N 6 NC Romito Donato ITA 1573 -32 0.46 0 0 1

4 B 16 NC Turin Lorenzo ITA 1240 301 0.85 1 1 2

5 N 2 NC Lombardi Michele ITA 1752 -211 0.23 1 2 3

1.54 2 3

10 Weidekind Tobias
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 3 Perf: 1352 Media: 1350.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 465 0.92 1 1 1

2 B 2 NC Lombardi Michele ITA 1752 -288 0.16 0 1 1

3 N 24 NC Giorgetti Federico ITA 999 465 0.92 1 2 2

4 N 14 NC Corvi Maddalena ITA 1368 96 0.63 1 3 3

5 B 3 2N Leardini Mirko SMR 1636 -172 0.27 0 3 3

2.9 3 3

11 Ascani Tancredi
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1527 Media: 1286.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Giorgetti Federico ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Banini Ferruccio ITA 1625 -183 0.26 Â½ 0 1

3 N 20 NC Borghini Nicola ITA 999 0 0 1

4 B 7 NC Bianchi Stefano ITA 1570 -128 0.33 0 0 1

5 N 16 NC Turin Lorenzo ITA 1240 202 0.76 1 1 2

1.35 1 2

12 Peretti Feliciano
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1558 Media: 1365.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Volpinari Luca SMR 999 1 0 1

2 N 3 2N Leardini Mirko SMR 1636 -202 0.24 0 0 1

3 N 1 NC Briffaut Philippe ITA 1792 -358 0.1 0 0 1

4 B 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1236 198 0.76 1 1 2

5 B 18 NC Della Penna Leonardo ITA 1163 271 0.83 1 2 3

1.93 2 3
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13 Barillari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1725 Media: 1479.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Briffaut Philippe ITA 1792 -407 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Calcinaro Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 7 NC Bianchi Stefano ITA 1570 -185 0.26 Â½ 0 1

4 B 8 NC Carlozzi Giovanni ITA 1555 -170 0.28 1 1 2

5 0 1 F 1 3

0.62 1 3

14 Corvi Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1694 Media: 1353.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Lombardi Michele ITA 1752 -384 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Circolari Mattia ITA 999 1 0 1

3 N 8 NC Carlozzi Giovanni ITA 1555 -187 0.26 1 1 2

4 B 10 NC Weidekind Tobias ITA 1464 0 1 2

5 N 24 NC Giorgetti Federico ITA 999 1 1 3

0.35 1 3

15 Marvulli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1499 Media: 1258.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Leardini Mirko SMR 1636 -354 0.11 0 0 0

2 N 23 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 Â½ 0 0

3 B 19 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 206 0.76 Â½ 0 0

4 N 25 NC Volpinari Luca SMR 999 Â½ 0 0

5 B 5 NC Ferri Antonio ITA 1581 -299 0.15 1 1 1

1.02 1 1

16 Turin Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1459 Media: 1245.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Volpinari Luca SMR 999 Â½ 0 0

3 B 23 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 0 1

4 N 9 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1541 -301 0.15 0 0 1

5 B 11 NC Ascani Tancredi ITA 1442 -202 0.24 0 0 1

0.39 0 1

FSI - 9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI - B (2302017B) - Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
B (2302017B)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

17 Cartabbia Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1227 Media: 1226.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Banini Ferruccio ITA 1625 -389 0.09 0 0 0

2 B 24 NC Giorgetti Federico ITA 999 0 0 0

3 B 25 NC Volpinari Luca SMR 999 Â½ 0 0

4 N 12 NC Peretti Feliciano ITA 1434 -198 0.24 0 0 0

5 B 19 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 160 0.71 Â½ 0 0

1.04 0 0

18 Della Penna Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1518 Media: 1589.40 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ferri Antonio ITA 1581 -418 0.08 1 1 1

2 B 8 NC Carlozzi Giovanni ITA 1555 -392 0.08 1 2 2

3 N 4 NC Banini Ferruccio ITA 1625 -462 0.08 0 2 2

4 B 2 NC Lombardi Michele ITA 1752 -589 0.08 0 2 2

5 N 12 NC Peretti Feliciano ITA 1434 -271 0.17 0 2 2

0.49 2 2

19 Corvi Giosue ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1076 Perf: 1304 Media: 1332.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Romito Donato ITA 1573 -497 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 NC Bianchi Stefano ITA 1570 -494 0.08 0 0 0

3 N 15 NC Marvulli Michele ITA 1282 -206 0.24 Â½ 0 0

4 B 24 NC Giorgetti Federico ITA 999 0 0 0

5 N 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1236 -160 0.29 Â½ 0 0

0.69 0 0

20 Borghini Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 123 Perf: 1515 Media: 1550.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bianchi Stefano ITA 1570 -571 0.08 1 1 1

2 N 9 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1541 -542 0.08 Â½ 1 1

3 B 11 NC Ascani Tancredi ITA 1442 -443 0.08 1 2 2

4 B 4 NC Banini Ferruccio ITA 1625 -626 0.08 1 3 3

5 N 6 NC Romito Donato ITA 1573 -574 0.08 1 4 4

0.4 4 4
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21 Calcinaro Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1205 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Carlozzi Giovanni ITA 1555 -556 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Barillari Francesco ITA 1385 -386 0.09 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Ferri Antonio ITA 1581 -582 0.08 Â½ 0 1

5 B 23 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.75 1 2

22 Circolari Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 691 Media: 1372.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1541 -542 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Corvi Maddalena ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

3 B 5 NC Ferri Antonio ITA 1581 -582 0.08 0 0 0

4 N 23 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.76 0 1

23 Di Lauro Zhanel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 986 Media: 1196.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Weidekind Tobias ITA 1464 -465 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Marvulli Michele ITA 1282 -283 0.16 Â½ 0 0

3 N 16 NC Turin Lorenzo ITA 1240 -241 0.2 0 0 0

4 B 22 NC Circolari Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 21 NC Calcinaro Matteo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.44 1 1

24 Giorgetti Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1081 Media: 1317.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ascani Tancredi ITA 1442 -443 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1236 -237 0.2 1 1 1

3 B 10 NC Weidekind Tobias ITA 1464 -465 0.08 0 1 1

4 N 19 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1076 -77 0.39 1 2 2

5 B 14 NC Corvi Maddalena ITA 1368 -369 0.1 0 2 2

0.85 2 2
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25 Volpinari Luca
NC SMR Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1054 Media: 1349.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Peretti Feliciano ITA 1434 -435 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Turin Lorenzo ITA 1240 -241 0.2 Â½ 0 0

3 N 17 NC Cartabbia Massimo ITA 1236 -237 0.2 Â½ 0 0

4 B 15 NC Marvulli Michele ITA 1282 -283 0.16 Â½ 0 0

5 N 8 NC Carlozzi Giovanni ITA 1555 -556 0.08 0 0 0

0.72 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Weidekind Tobias ITA 3 1.0 1585 1460 1464 1981 M 195077

20 NC Borghini Nicola ITA 5 4.5 1550 1630 999 2010 M 198088

21 NC Calcinaro Matteo ITA 3 0.5 1507 1234 999 2011 M 198089

22 NC Circolari Mattia ITA 3 0.0 1496 696 999 2014 M 195454

24 NC Giorgetti Federico ITA 4 2.0 1280 1280 999 2012 M 197783

25 NC Volpinari Luca SMR 5 1.5 1349 1200 999 1978 M

FSI - 9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI - B (2302017B) - Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023 - Pag. 19/19


